[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 24.01.2025                                                                                                                   №  60
г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район  от 2 апреля 2021 года № 378
«Об образовании  комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации муниципального образования
Кореновский район»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в связи с кадровыми изменениями, администрация        муниципального    образования      Кореновский      район    п о с т а н о в л я ет:
1. Внести в  постановление администрации  муниципального образования Кореновский район от 2.04.2021 № 378 «Об образовании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации муниципального образования Кореновский район» изменения, изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Кореновский район   от  27.12.2022 № 2029 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район  от 2.04.2021 № 378 «Об образовании  комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации муниципального образования  Кореновский район».
3. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район обеспечить размещение на официальном сайте администрации  муниципального образования Кореновский район в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район 		                                               С.В.Колупайко

                                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                к постановлению администрации
                                                                                    муниципального образования
                                                                                           Кореновский район
                                                                                           от 24.01.2025№ 60

                                                                                          «ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
                                                                                               УТВЕРЖДЕН
                                                                                  постановлением администрации
                                                                                    муниципального образования
                                                                                             Кореновский район
                                                                                            от  24.01.2025 № 60

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности администрации
муниципального образования  Кореновский район

	Голобородько                                    Сергей Анатольевич
	- глава муниципального образования   Кореновский район, председатель комиссии;

	Манько
Александр Петрович

	- заместитель главы муниципального образования Кореновский район,
заместитель председателя комиссии;

	Хилько
Евгений Алексеевич
	-   начальник  103 ПСЧ 12 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС Росии по Краснодарскому краю, заместитель председателя комиссии;

	Козыренко
Александр Владимирович
	- главный специалист отдела по гражданской
  обороне и чрезвычайным ситуациям
  администрации муниципального образования
  Кореновский район, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Андреева
Галина Николаевна
	- глава Журавского сельского поселения Кореновского района;

	Белозор
Сергей Алексеевич

	- военный комиссар Кореновского и Выселковского районов Краснодарского края                (по согласованию);

	Бойко
Антон Леонидович
	- начальник Кореновского военного гарнизона           (по согласованию);

	Бурдун
Евгений Евгеньевич
	- генеральный директор МКУ КГП КР «Жилищно-коммунальное хозяйство» (по согласованию)

	Варивода
Татьяна Григорьевна
	- глава Пролетарского сельского поселения Кореновского района;

	Величко
Сергей Валерьевич
	- начальник МКУ КГП КР "Служба спасения»      (по согласованию);

	Головин
Александр Владимирович
	начальник отдела по ГО и ЧС, взаимодействию с правоохранительными органами и межнациональным отношениям администрации муниципального образования Кореновский район

	Дукуп
Александр Владимирович

	- директор филиала № 4 АО «Газпром газораспределение Краснодар» (по согласованию);

	Демченко
Алексей Владимирович
	- глава Братковского сельского поселения Кореновского района;

	Деляниди
Евгений Дмитриевич

	- директор публичного акционерного общества «Кореновское автотранспортное  предприятие»  (по согласованию);

	Дружинкин
Александр Евгеньевич
	- заместитель главы муниципального образования Кореновский район;

	Еригин
Анатолий Николаевич
	- глава Раздольненского сельского поселения Кореновского района;

	Зарицкий
Александр Викторович
	- глава Новоберезанского сельского поселения Кореновского района;

	Мироненко
Валентина Ивановна

	- руководитель Управления социальной защиты населения департамента социальной защиты
населения Краснодарского края в Кореновском районе (по согласованию);

	Кулиш
Михаил Викторович
	- глава Платнировского сельского поселения Кореновского района;

	Колупайко
Светлана Викторовна
	- заместитель главы муниципального образования Кореновский район;

	Мозговой
Анатолий Петрович
	- глава Сергиевского сельского поселения Кореновского района;

	Николаенко
Максим Юрьевич
	- директор МУП КГП КР «Тепловые сети»

	Орлецкая
Любовь Ивановна
	- глава Бураковского сельского поселения Кореновского района;

	Плотникова
Галина Ивановна

	- начальник территориального отдела управления «Роспотребнадзора» по Краснодарскому краю в Выселковском, Усть-Лабинском, Кореновском и Динском районах  (по согласованию);

	Панченко
Виктор Геннадьевич

	- начальник отдела  надзорной деятельности и профилактической работы Кореновского района (по согласованию);

	Тетенко
Александр Владимирович

	- директор ОАО "Кубаньэнерго" филиала "Усть-Лабинские электрические сети" Кореновского РЭС (по согласованию);

	Толокнов
Геннадий Алексеевич

	- начальник отдела  министерства внутренних дел России по Кореновскому району (по согласованию;

	Ткачёва
Ольга Анатольевна
	- глава Дядьковского сельского поселения Кореновского района;

	Черченко
Алексей Викторович
	- главный врач ГБУЗ «Кореновская центральная районная больница» МЗ КК (по согласованию);

	Шутылев
Максим Олегович
	- глава Кореновского городского поселения Кореновского района

Начальник отдела по ГО и ЧС,
взаимодействию с правоохранительными
органами и межнациональным отношениям
администрации муниципального образования
Кореновский район                                                                            А.В.Головин

image1.png